
HOPPE Strategisk Distributionspartner

Sweden
Beslagskonsult AB
Per Bengtsson
Tel.	 +46 31 91 40 30
per@beslagskonsult.se
www.beslagskonsult.se

Sweden
Beslagskonsult AB 
Ove Persson
Tel.	 +46 31 91 40 30
ove@beslagskonsult.se
www.beslagskonsult.se

Sweden
Beslagskonsult AB
Tommi Valkonen
Tel.	 +46 31 91 40 30 
tommi@beslagskonsult.se
www.beslagskonsult.se

Sweden
Beslagskonsult AB
Magnus Henriksson
Tel.	 +46 31 91 40 30 
magnus@beslagskonsult.se
www.beslagskonsult.se

Denmark
KH Trade I/S
Henrik Odér
Tel.	 +45 70 23 40 30
henrik@kh-trade.dk
www.kh-trade.dk

Denmark
KH Trade I/S 
Ken Larsen
Tel.	 +45 70 23 40 30
ken@kh-trade.dk
www.kh-trade.dk

Denmark
KH Trade I/S 
Andreas Holländer 
Tel.	 +45 70 23 40 30
andreas@kh-trade.dk
www.kh-trade.dk

Norway
Boyesen-Munthe AS
Thorleif Lerbrekk
Tel.	 +47 23 34 70 00
thorleif@boyesen-munthe.no
www.boyesen-munthe.no

Norway
Boyesen-Munthe AS
Knut Mila
Tel.	 +47 23 34 70 00
knut@boyesen-munthe.no
www.boyesen-munthe.no

Norway
Boyesen-Munthe AS
Atle Knudsen
Tel.	 +47 23 34 70 00
ak@boyesen-munthe.no
www.boyesen-munthe.no
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Sweden
Beslagskonsult AB
Marcus Bengtsson
Tel.	 +46 31 91 40 30 
marcus@beslagskonsult.se
www.beslagskonsult.se

Finland
Scancerco Oy
Marjo Marjunen
Tel.	 +358 9 77 43 270
marjo.marjunen@scancerco.fi
www.scancerco.fi

Finland
Scancerco Oy
Tapio Juujärvi
Tel.	 +358 9 77 43 270
tapio.juujarvi@scancerco.fi
www.scancerco.fi


